+令和３年１月２２日

第３学年保護者様

兵庫県立尼崎高等学校

校 長  板 羽 茂 雄

第７３回卒業証書授与式について(ご案内)

厳寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育にご理解ご協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さてお子様には、このたび３年間の学業を無事終えられ、晴れのご卒業を迎えられることにな

りました。誠に、おめでとうございます。

つきましては、下記の要領により第７３回卒業証書授与式を挙行いたします。本年度も新型コ

ロナ感染症予防のため、各家庭１名の出席と限定させていただきたいと思います。また、式典も

簡素化して実施します。

なお、式典中は常時窓を開放して換気を行いますので、防寒具等の寒さ対策をお願いします。

ご理解とご協力のほどよろしくお願いします。

記

日    時   令和３年２月２６日（金）

午前１０時開式

    （式の都合上、午前９時３０分までにご来校ください）

場    所   本校体育館

受  付   本校体育館１Ｆ入口（当日は東門からお入りください）

※なお、ご来校の際には､上履きをお持ちください。また、自動車・自転車でのご来校はご遠

慮ください。

※卒業式に出席される保護者は、当日の朝、体温測定をし、下記の健康チェック表に記入の

上、当日受付までご持参ください。発熱等の風邪症状のある場合や濃厚接触者になられた

場合は、出席をご遠慮願います。また来校の際は、受付での指手の消毒、校内でのマスク

の着用をお願いします。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 切 り 取 り 線 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

                  健康チェック表

生徒名 ３ 年   組   番（                ）

保護者名（１名のみ）

当日の朝の体温 ℃ 咳などの風邪症状 あり ・ なし